
UCHWAŁA NR 207/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Grójec udziału 
w prawie użytkowania wieczystego gruntu oraz w prawie  własnosci naniesień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 13 ust. 2 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 poz. 518 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny udziału wynoszącego 68/100 części w prawie 
użytkowania wieczystego zabudowanej pompownią ścieków działki nr ewidencyjny 3366/11 
o powierzchni 0,0015ha, położonej przy ul.Przedstacyjnej w Grójcu, wydzielonej na mocy decyzji z dnia 
28 maja 2015r. z nieruchomości stanowiącej działkę nr ewidencyjny 3366/4, obr. Grójec, dla której Sąd 
Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00083859/5 oraz przekazanie w drodze 
darowizny udziału wynoszącego 68/100 części w prawie własności naniesień znajdujących się na ww 
działce na rzecz Gminy Grójec.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B07566B3-E6E1-4775-B7E8-A3AC4935A34D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W kwietniu 2015r. Gmina Grójec złożyła wniosek o wyrażenie zgody na wydzielenie z działki 3366/4 

obr. Grójec, uregulowanej w KW RAIG/00083859/5 działki ewidencyjnej o powierzchni 15m.kw., 
zabudowanej pompownią ścieków z przewodami tłocznymi oraz przekazanie w drodze darowizny udziału 
w prawie użytkowania wieczystego wydzielonej działki na rzecz Gminy Grójec. W dniu 28 maja 2015r. 
Burmistrz Miasta i Gminy Grójec wydał decyzję podziałową nr GN.6831.20.2015.MSM , w wyniku 
której powstała działka 3366/11 obr. Grójec. Nowopowstała działka ewidencyjna nr 3366/11 obr. Grójec 
pozostaje we współużytkowaniu wieczystym czterech Gmin: Gminy Piaseczno, Gminy Grójec, Gminy 
Belsk Duży i Błędów. Zgodnie z umową użyczenia z dnia 18.09.2014r., nieruchomość ta została oddana 
do bezpłatnego używania na rzecz Piaseczyńsko- Grójeckiego Towarzystwa Kolei Wąskotorowej.

Dla ww działki  została wydana decyzja nr 17/2009 z dnia 14.09.2009r. o ustaleniu  na przedmiotowej 
nieruchomości lokalizacji inwestycji celu publicznego, polegającej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej 
z odgałęzieniami i przepompowniami ścieków. W 2014r. na przedmiotowym gruncie Gmina Grójec 
wybudowała przepompownię ścieków.

Z uwagi na powyższe, uzasadnionym jest przekazanie przez Gminę Piaseczno na rzecz Gminy Grójec 
udziału w wysokości 68/100 części w prawie użytkowania wieczystego oraz udziału w wysokości 68/100 
w prawie własności naniesień znajdujących się na działce 3366/11 obr. Grójec , zasadnym jest zatem 
podjęcie niniejszej uchwały.

Id: B07566B3-E6E1-4775-B7E8-A3AC4935A34D. Podpisany Strona 2




